Serviços de borracharia, recapagem de pneus, vulcanização, troca e montagem de

pneus dos veículos automotores pertencentes à frota Municipal de Capela do Alto Alegre/BA e

suas Unidades.
Fundamentação Legal: Art.78,Inciso I, da Lei no 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 264.340,00 (Duzentos e sessenta e quatro mil trezentos e quarenta

reais).
Data da Assinatura: 0l de dezembro de2025.
Yigência: 0l de dezembro de2026.

2

Este documento pode ser veriÍicado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap -Atualizaçáo diária do sistema - Versão: 2026- Tipo Programa: Gl-07 - Campo de Aplicaçáo: